

MBS-Partner ApS

Tennisvej 36, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 33 58 70 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2020.

Tage Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MBS-Partner ApS Tennisvej 36 9690 Fjerritslev
	CVR-nr.: 33 58 70 90
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Bestyrelse	Kristian Mikkil Thomsen, Formand Tage Thomsen Simon Mark Thomsen
Direktion	Tage Thomsen, direktør
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive IT-virksomhed og dermed beslægtede aktiviteter samt eje fast ejendom.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogle usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed vedrørende indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 56.861 mod 10.230 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15.597 mod 7.943 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	56.861	10.230
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-24.207	0
Driftsresultat	32.654	10.230
1 Øvrige finansielle omkostninger	-10.457	0
Resultat før skat	22.197	10.230
Skat af årets resultat	-6.600	-2.287
Årets resultat	15.597	7.943
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	15.597	7.943
Disponeret i alt	15.597	7.943

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	1.281.432	0
Materielle anlægsaktiver i alt	1.281.432	0
Anlægsaktiver i alt	1.281.432	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	29.108	2.173
Udskudte skatteaktiver	4.900	11.500
Andre tilgodehavender	10.022	0
Tilgodehavender i alt	44.030	13.673
Likvide beholdninger	36.151	165.240
Omsætningsaktiver i alt	80.181	178.913
Aktiver i alt	1.361.613	178.913

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Anpartskapital	270.000	90.000
Overført resultat	26.059	10.462
Egenkapital i alt	296.059	100.462
 Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	938.963	0
Deposita	9.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	947.963	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	4.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	106.925	61.449
Anden gæld	6.666	17.002
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	117.591	78.451
Gældsforpligtelser i alt	1.065.554	78.451
 Passiver i alt	1.361.613	178.913

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	90.000	2.519	92.519
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.943	7.943
Egenkapital 1. januar 2019	90.000	10.462	100.462
Kontant kapitaludvidelse	180.000	0	180.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	15.597	15.597
	270.000	26.059	296.059

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	10.457	0
	<u>10.457</u>	<u>0</u>

2. Grunde og bygninger

Tilgang i årets løb	1.303.405	0
Kostpris 31. december 2019	<u>1.303.405</u>	<u>0</u>
Årets af-/nedskrivninger	-21.973	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-21.973</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>1.281.432</u>	<u>0</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 976 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 1.281 t.kr.

Til sikkerhed for bank mellemværende med Jutlander Bank A/S er der deponeret et ejerpantebrev stort 300 t.kr., der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 1.281 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.